Claudinei da Rocha Cordeiro - Não Votou ; 8 - Moção de Congratulações ou Louvor
ou Aplausos nº 43 de 2021, Moção de Aplausos aos Policiais Militares Rodoviários: Cabo
PM Gabriel Ribeiro Valério e Cabo PM Amarildo Marques da Silva, pela apreensão de R$
R$ 70.548,00 (setenta mil, quinhentos e quarenta e oito reais) de origem desconhecida,
bem  como,  pela  apreensão  de  um  veículo  Toyota/Hilux,  produto  de  receptação  e
contrabando.  Autor:  Della  Motta,  Número  de  Protocolo:  1796,  Turno:  Único,  Tipo:
Nominal, Sim: 13, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: